[bookmark: _GoBack]平成30年5月吉日
連　長　各　位
三鷹阿波踊り振興会

第51回三鷹阿波踊り要項及び連長会のご案内
謹啓　皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
　さて、三鷹阿波踊りも今年で51回目を迎える事になりました。これも平素より皆様の深いご理解と多大なご協力の賜物と心より感謝しております。
　本年も例年以上に盛大な開催を目指して準備を進めているところです。
　つきましては、本年の三鷹阿波踊り参加要項及び貴連の出演日の確認、連長会の日程につきまして、下記の通りご案内いたします。
敬　具
記

開 催 日 時　　　平成30年8月18日（土）・19日（日）午後18：00～21：00
　　　　　　　　 開会式18日（土）17：30～　閉会式19日（日）20：30～

開 催 場 所　　　三鷹南口駅前商店街（三菱東京ＵＦＪ銀行前～ウエルシア三鷹下連雀店前）

参  加  費　　  警備・清掃等の運営費に充当する為に参加費をお願いいたします。ご理解の程よろしくお願いいたします。（参加費については連長会当日に徴収します。）
　　　　　　　　　＊市内連　３００００円　　＊市外連　２００００円
放送･パンフ用　   当日放送にて連紹介をいたしますので、２００字以内で連の紹介文をお願いいたします。併せてパンフレット用の連紹介文４０字以内お願いいたします。
（ＰＣ・ワープロでの作成でも結構です。）
控　　　室　　　控室希望の連はご記入ください。尚、控室の数に限りがございますのでご希望が多数の場合には誠に申し訳ございませんが、２連1室になる場合もございますので、ご理解いただきますようお願い申し上げます。

※　尚、市外連につきましては1連50名迄の人数制限をお願いしたいと存じますので、ご理解の程よろしくお願い致します。また、駐車場とお食事の用意はいたしませんのでご了承ください。各連負担で三鷹市内にてお弁当等を調達する場合は、お店をご紹介しますのでご連絡ください。
※　誠に勝手ながら、申込書、「連」紹介の原稿は5月31日（木）（必着）でお願いいたします。

連　長　会　　　平成30年7月26日（木）午後7：00～
　　　　　　　　三鷹駅前コミュニティーセンター　地下１Ｆ　大会議室
· 当日連長の都合がつかない場合は代理の方が必ず出席してください。ご欠席の場合は当日参加出来なくなる場合もございますので、よろしくお願い致します。

この件に関するお問い合わせは、三鷹商工会館内 三鷹阿波踊り振興会事務局（0422-49-3111）
担当 海老澤までご連絡下さい。